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Styrelsen och verkstillande direktoren for BIM Alliance Sweden Service AB avger foljande
arsredovisning for rdkenskapsaret 2022.

Arsredovisningen ir upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregadende ar.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten

Allméint om verksamheten

Foretaget ar ett av BIM Alliance Sweden ideell forening, 802470-0356, heldgt dotterbolag/servicebolag.
Medlemmar i BIM Alliance Sweden ér nyttjare och kunder till bolagets tjénster. Via bolaget tjénster fir
medlemmarna tillgdng intressentgrupper for kunskapsdelning och nirverk, métesplatser som tex Stora
BIM dagen, Arbeta Smartkonferensen samt en 14ng rad webbinarier tex BIM frukostar. Vidare far
medlemmarna vigledning till standarder inom BIM omrédet tex via tjdnsten Nationella Riktlinjer for
digital livscykelinformation for byggd miljo. Under verksamhetséret 2022 har vi dven erbjudit en Al
Arena i samarbete med andra organisationer och med stod av forskningsmedel fran Smart Built
Environment.

Foretaget har sitt site i Stockholm.

Viisentliga hindelser under rikenskapsdret

Al Arena

BIM Alliance, Geoforum Sverige och Future Position X har under aret i samverkan etablerat och
utvecklat en behovsdriven arena for tilldmpning av artificiell intelligens inom samhéllsbyggnadssektorn.
Har har vi samt Al-luncher, ett heldagsevent samt spridit kunskap via podd mm Allt med fokus pa
samhéllsbyggnadssektorns behov och en ambition att sénka trosklarna till Al och avmystificera Al.

Nationella Riktlinjer for livscykelinformation for byggd miljé

BIM Alliance ansvarar for forvaltning och utveckling av Nationella Riktlinjer, vilket innebér att
tillgéngliggora och utveckla den digitala plattformen och dess innehall i dialog med
samhéllsbyggnadssektorns aktdrer. BIM Alliance samarbetar med ett antal nyckelorganisationer kring
innehéall och implementering av Nationella Riktlinjer sésom Svenska Institutet for Standarder (SIS),
Svensk Byggtjénst, Smart Built Environment, Sveriges Kommuner och Regioner (SKR) med flera.
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Flerarsoversikt (Tkr)
Serviceintékter

Ovriga rorelseintikter

Resultat efter finansiella poster
Balansomslutning

Soliditet (%)

Forindringar i eget kapital

Belopp vid érets ingéng
Disposition enligt beslut
av arsstimman:

Arets resultat

Belopp vid arets utgang

Resultatdisposition

Aktie-
kapital
100 000

100 000

2022
5565
1904

61
4277
29,9

2021 2020

5263 5144

945 342

360 380

3500 2112

35,6 48,7
Reserv- Balanserat
fond resultat
2 000 775 509
81132
2000 856 641

Styrelsen foreslar att till forfogande stdende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst
arets vinst

disponeras si att
i ny rakning dverfores

856 641
5615
862 256

862 256
862 256

2019
5347
385
-318
2 068
56,1

Arets
resultat

81132

-81 132
5615
5615

2(7)

2018
4878
1063

632
2 589
39,9

Totalt
958 641
0

5615
964 256

Foretagets resultat och stéllning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrdkning med noter.
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Resultatrakning
Rorelseintikter, lagerforindringar m. m.

Serviceavgifter fran medlemsforetag
Ovriga rorelseintidkter

Summa rorelseintikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Summa rorelsekostnader
Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintiikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Bokslutsdispositioner

Foréndring av periodiseringsfonder
Summa bokslutsdispositioner
Resultat fore skatt

Skatter
Skatt pa érets resultat
Arets resultat

Not

98]

2022-01-01
-2022-12-31

5565155
1 904 095
7 469 250

-7396 112
-10 170
-7 406 282
62 968

28
-1 624
-1 596
61 372

-34 461
-34 461
26911

-21 296
5615

3(7)

2021-01-01
-2021-12-31

5263 088
945 265
6208 353

-5 848 079
0

-5 848 079
360 274

0

-265
-265
360 009

-172 360
-172 360
187 649

-106 518
81131
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Balansriakning

TILLGANGAR
Omsiéttningstillgdngar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2022-12-31

490 518
310 682

27675
828 875

3447915
3447915
4276 790

4276 790

4(7)

2021-12-31

792 644
290 222
273213
1356 079

2143 676
2143 676
3499 755

3499 755
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Balansriakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Aktiekapital

Reservfond

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Obeskattade reserver
Periodiseringsfonder
Summa obeskattade reserver

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Skulder till koncernforetag

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2022-12-31

100 000
2000
102 000

856 641

5615
862 256
964 256

398 117
398 117

1423 009

228 073
1263 335
2914 417

4276 790

5(7)

2021-12-31

100 000
2000
102 000

775 509

81132
856 641
958 641

363 656
363 656

1043 191
239 151
895116

2177 458

3499 755
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allméiinna upplysningar
Arsredovisningen ir upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allménna
rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Nyckeltalsdefinitioner
Serviceintékter
Rorelsens huvudintékter, fakturerade kostnader, sidointdkter samt intdktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intidkter och kostnader men f6re bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning
Foretagets samlade tillgédngar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Not 2 Uppgifter om moderforetag
Namn Org.nr Site
BIM Alliance Sweden ideell forening 802470-0356 Stockholm

Med hinvisning till ARL 7:3 upprittas ingen koncernredovisning

Not 3 Ovriga externa kostnader

2022 2021

Forvaltningskostnader
VD och 6vriga tjanster fran IQ Samhallsbyggnad AB -3 788 027 -2 788 281
-3 788 027 -2 788 281

Not 4 Medelantalet anstiallda
Bolaget har inga anstéllda utan koper tjénster fran IQ Samhéllsbyggnad AB
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Stockholm enligt datum som framgér av den elektroniska underskriften

Svante Hagman Pontus Lagerstrom
Ordforande

Susanne Nellemann Ek
Verkstillande direktor

Min revisionsberittelse har limnats den dag som framgar av min elektroniska underskrift

Jens Karlsson
Auktoriserad revisor
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Susanne Nelemam Ek

PONTUS LAGERSTROM
b
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